به اعضای فیفا

شماره نامه: 1419

زوریخ: اردیبهشت 1393

اصلاحات قوانین بازی -- 2014/2015

آقا و خانم عزیز

یکصد و بیست و هشتمین جلسه کلی برد بین المللی فوتبال در تاریخ 1392/12/10 در شهر زوریخ (سوئیس) برگزار شد. در این جلسه اصلاحات قوانین بازی بررسی و دستورالعملهای مختلفی که در زیر آمده است مصوب گردید. جزئیات این جلسه به صورت خلاصه در سایت [www.fifa.com](http://www.fifa.com) در دسترس می باشد.